
006/20/DILO/4-MAJ

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo
uzavřená podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,dohoda“)mezi

Objednatelem:

Městská část Praha 4
vSe sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČO: 000 63 584
DIČ: CZ00063584
Zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí společností:

4 - Majetková, a.s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4- Nusle
IČO: 284 77 456
DIČ: CZ28477456
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Ing. Jiří Šouslek MBA, člen představenstva,
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle B, vložce 14768
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitelem:

Stavby Strobach, s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 280 61 004
DIČ: CZ28061004
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložce 127614
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli cíne 31. 1. 2020 smlouvu o dílo, č. 02/20/DÍLO/4-MAJ, která
nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dne 10.2.2020 pod číslem SML/2020/0084/OGM
(dále jen „smlouva o dílo“)Jejímž předmětem je provedení díla - poskytnutí plnění představující
veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „Oprava bytu č.2, Pod
Vinohradem 68/18“.

2. Objednatel a zhotovitel uzavírají luto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo z důvodu, že
v současné době nelze dílo provést v rozsahu sjednaném shora uvedenou smlouvou o dílo.
Smluvní strany zároveň prohlašují, že smlouva o dílo nebyla do současné doby naplněna a
provádění díla nebylo ke dni podpisu této smlouvy zahájeno.



II.
Předmět dohody

1. Objednatel a zhotovitel touto dohodou ukončují smlouvu o dílo dle ustanovení § 223 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ve spojení
s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouva o dílo ze dne 10.2.2020, č. 02/20/DILG/4-MAJ, zaniká ke dni účinnosti této dohody,
tj. ke dni uveřejnění této dohody v registru smluv.

3. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že ke dni podpisu této dohody byly veškerá vzájemná práva
a povinnost zcela vypořádány s tím, že z důvodu zániku smlouvy o dílo neplynou ani pro
objednatele ani pro zhotovitele žádné další finanční či jiné právní nároky.

4. Objednatel a zhotovitel se výslovně zavazují, že v budoucnu nebudou v souvislosti se shora
uvedenou smlouvou o dílo ani v souvislosti s touto dohodou ničeho uplatňovat.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména pak
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

3. l ato dohoda může být změněna či doplněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

4. Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací v ustanoveních § 7 až § 11 zákona. Veškeré údaje,
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství
aj. budou anonymízovány.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoliv tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2 4 -02-2020
V Praze dne V Praze dne9M 2.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Radek Svoboda Ing. iáfLSojustek MBA íarek Sfroba*
předsedu představenstva člen představenstva jednatel


